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Burdur Belediyesi’nde 11 
yıldır cenaze hizmetlerinde 
görev yapan Mustafa Candan, 
çalışma hayatı boyunca unu- 
tulmaz deneyimlere tanıklık 
etti.

Cenaze hizmetlerinin hem 
manevi hem de fiziksel zor- 
luklarını anlatarak, bu mesle-
ğin toplumda nasıl bir sorum-
luluk gerektirdiğine dikkat 
çekti. “Bu meslek, metanet ge- 
rektiriyor” diyen Candan, iki 
arkadaşıyla birlikte bu kutsal görevi icra ettiğini belirtiyor. 
Son dönemde çok konuşulan “Gassal” dizisiyle gerçek 
hayattaki cenaze hizmetlerinin karşılaştırılması da dikkatini 
çekmiş.

Gassallık mesleği, gerçek hayatın zorluklarıyla yüzleşme-
yi gerektiren bir görev olmanın ötesinde, derin manevi bir 
boyut da taşır. Mustafa Candan, "Gassal" dizisinin ce- naze 
sahnelerini izlerken, gerçek hayattaki cenaze hizmetlerinin 
detaylarının ve zorluklarının ekrana nasıl yansıdığına dair 
düşüncelerini paylaşıyor. Dizideki sahnelerin çoğu gerçekçi 
bulunsa da, bazı küçük farklar da mevcut.

Candan, cenaze hizmetlerinin yalnızca teknik değil, duy- 
gusal açıdan da oldukça yoğun bir meslek olduğunu vurgu-
luyor. Gassallar, hem cenazelerin manevi yönleriyle hem de 
mesleğin getirdiği duygusal yükle başa çıkmak zorunda kalı- 
yorlar. Özellikle kimsesiz cenazeler ve sevilen kişilerin kala- 
balık cenazeleri, mesleğin derin anlamlarını ve toplumsal 
değerlerini gözler önüne seriyor.

.
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2024’te İngiltere, Yunanistan, Fransa 
ve ABD başta olmak üzere pek çok 
ülkeden tarihi değerler yurda geri 
kazandırıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü Kaçakçılıkla Mücadele 
Daire Başkanlığı öncülüğünde, İçişleri, 
Adalet ve Dışişleri Bakanlıkları işbirli-
ğinde 2018'den bu yana 8 bin 953, 
2002'den bu yana ise 13 bin 268 eseri 
ait olduğu topraklara ka- zandırdı.

Bu yılın iadesi sağlanan önemli 
eserlerinden birisi de Burdur Boubon 
Antik Kenti kökenli Septimius Severus 
heykel başı oldu.

Bakanlığın yoğun diplomatik ve 
bilimsel çalışmaları sonucu, Burdur 
Boubon Antik Kenti kökenli Septimius 
Severus heykel başının, Danimarka'nın 
NY Carlsberg Glyptotek Müzesi taraf- 
ından Türkiye'ye iade edilmesine karar 
verildi.

3’TE

Müzik dünyasının en önemli isimlerinden biri olan Ferdi Tayfur  79 
yaşında hayatını kaybetti. Ferdi Tayfur'un vefatı, Türkiye'nin dört bir 
yanındaki sevenlerini derinden üzdü. Türk müziğinin usta sanatçısı 
Ferdi Tayfur, Cumartesi günü İstanbul'da son yolculuğuna uğurlandı...

Ferdi Tayfur, Antalya'da tedavi gördüğü hastanede 2 Ocak'ta hayatını 
kaybetti. Arabesk müziğin en sevilen isimlerinden biri olan Ferdi Tayfur, 
şarkılarıyla ve kendine has yorumuyla milyonların sevgisini kazanmıştı. 4 
Ocak 2025 Cumartesi günü son yolculuğuna uğurlanan Ferdi Tayfur’a ilk 
veda Taksim’deki Atatürk Kültür Merkezi’nde yapıldı...

TÜRKİYE’DE SON 50 YILDA

Tekirdağ Namık Kemal Üniversite-
si (NKÜ) ev sahipliğinde düzenle-
nen "Sürdürülebilir Tarım Uygula-
maları ve Tohumculuk Konferan-
sı"nda, iklim değişikliğinin Türki-
ye’deki göller üzerindeki etkileri 
ve tohumculuk sektörünün 
küresel başarısı gündeme taşındı.

Konferansta konuşan NKÜ 
Biyosistem Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih 
Konukcu, son 50 yılda Türkiye’de 36 

gölün kuruduğunu ve Trakya’nın 
ciddi bir su açığıyla karşı karşıya 
olduğunu vurguladı. 

Tohum Sanayicileri ve Üreticile-
ri Alt Birliği (TSÜAB) Başkanı 
Yıldıray Gençer ise Türkiye’nin 
tohum ihracatında dünya çapında 
ilk 10 ülke arasında yer aldığını 
belirterek sektörün geldiği noktayı 
değerlendirdi.
"Burdur Gölü'ndeki 
Kuraklık Tehdidi”

Burdur Gölü, son yıllarda hızla 

kuruyan göller arasında dikkat 
çeken bir yer edinmeye başladı. 
Bölgedeki su seviyesinin giderek 
düştüğü bu doğal miras, çevresel 
sorunları ve ekosistemi tehdit eden 
önemli bir gelişme olarak gündemi 
meşgul ediyor.

 Bu durum, hem yerel halk hem 
de çevre uzmanları tarafından 
endişe verici bir hal alırken, gölün 
korunması ve sürdürülebilir yöneti-
mi için atılacak adımlar büyük önem 
taşıyor.

36 GÖL KURUDU!

Burdur Gölü de son yıllarda hızla kuruyan göller arasında

1149 
eser 

bu yıl
ana 

vatanına 
döndü

Boubon Antik Kenti kökenli 
heykel başı yaklaşık 60 yıl 

sonra yurda dönecek

✒ Burdur Belediye Meclisi’nin yılın ilk oturumu, alınan kararlar ve sert 
tartışmalarla dikkat çekti. Belediyenin erkek berber dükkanı açma 
kararı oy çokluğuyla kabul edilirken, Ak Partili Meclis Üyesi Hüseyin 
Büyükkeleş karara karşı çıktı. 
✒ Toplantının ardından Başkan Ali Orkun Ercengiz ve Meclis Üyesi 
Hüseyin Büyükkeleş arasındaki sosyal medya polemiği, belediyenin 
aldığı kararların yankısını artırdı.

sürekli gündem oluyor...

   

Korkmaz’ın köy 
ziyaretleri sürüyor

BERBER
 KARARI

tartışmalara 
neden oldu!

Burdur Belediye Meclisi’nde gerilim



■ KADRİYE ÇETİN

Ağlasun Kaymakamı Metin Eyyüpkoca, Yeşilbaş-
köy İlkokulu ve Ortaokulu’nu ziyaret ederek 
öğrencilerle bir araya geldi ve derslere katıldı.

Ağlasun Kaymakamı Metin Eyyüpkoca, Yeşil-
başköy İlkokulu ve Ortaokulu’nu ziyaret ederek 
öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi.

Derslere Katıldı, Öğrencilerle Sohbet Etti
Ziyaret sırasında Kaymakam Eyyüpkoca, 

derslere katılarak öğrencilerle keyifli sohbetler 
gerçekleştirdi. Öğrencilerin eğitim hayatına dair 
düşüncelerini dinleyen Kaymakam, onların hayalleri-
ni ve hedeflerini öğrenerek motive edici tavsiyelerde 
bulundu.

Geleceğe Yönelik Tavsiyeler
Kaymakam Eyyüpkoca, öğrencilere geleceğin 

güçlü bireyleri olabilmek için azimle çalışmalarını, 
okumanın ve öğrenmenin önemini vurguladı. 
Öğrencilere hitaben, “Sizler bizim geleceğimizsiniz. 
Eğitim, hayatta başarılı olmanızın en güçlü anahtarı-
dır.” ifadelerini kullandı.

Eğitim Çalışanlarına Teşekkür
Ziyaretin sonunda öğretmenlerle bir araya gelen 

Kaymakam Eyyüpkoca, fedakârca çalışan eğitimcile-
re teşekkür ederek onların görüş ve önerilerini 
dinledi. Eğitim kalitesini artırmak için desteklerinin 
süreceğini ifade etti.

Yazılı kaynakların bildirdiklerine göre, İngiltere’nin 
Southampton limanından kalkıp ABD’nin New York kenti-
ne ilk seferine çıkan yolcu gemisi Titanik 14 Nisan 1912 
tarihinde 125 metre uzunluğundaki bir buzdağına 
çarpmış ve koskoca gemi de 3 saat gibi kısa bir süre içinde 
(içindeki mürettebat dahil) 1500’den fazla yolcu, kadın, 
kız, çoluk çocuk suya gömülmüştü!

MÜRETTEBATIN DA YOLCULARINDA
YEGÂNE MAKSATLARI MÂCERAYDI!

Bu günlerde olsa ne yapar ne ederlerdi bilmiyorum 
ama bahsime konu ‘dünyalık’ insanlar bundan 112 yıl ön- 
ce dünyadan her şeyin tadını almış ve yaşamadığı hiçbir 
zevk kalmamış olmalılar ki, şeytanları onların akıllarına 
Titanik gibi bir gemiyi düşürmüş, yaptırmış ve onları 
meçhule doğru yola çıkartmış ve gemiye bindirdiği insan-
ların enva-i türlü yiyecek, içekle birlikte ve pervasızca 
eğlenmeyi ve nikahsız evlenmeyi, daha doğrusu hayvan-
lar gibi yaşamayı teşvik etmiş-özendirmiş… 

Yani bırakın ahiret hesabını, dünyalık bir yasası, gele- 
neği, göreneği, töresi, vesairesi, yani en küçük bir değer 
yargısı ve mesuliyet duygusu taşımayan insanlardan 
oluşan 2000 civarındaki zevkine ve sefasına düşkün bir 
insanın seyahat ettiği ve çılgınca eğlendiği, dilediği gibi 
yaşadığı, kasaca hiçbir ahlâkî kural tanımayan insanların 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

seyahat ettikleri Titanik Gemisi’nin, ağırlığı belli değil, ama 125 
metre uzunluğunda bir buzdağına çarmış ve koskoca gemi 2-3 
saat gibi kısa bir sürede alabora, dolayısıyla da ‘1500 kişiye mezar 
olmuş’ diyemiyorum. Çünkü orada ölenler herhangi bir mezara 
defin olma yerine balıklara yem olmuşlar! Ayrıca mürettebat dâhil 
gemide seyahat edenlerin tamamının tek ve yegâne gayeleri 
hayvânî arzularını tatmin etmek, pervasız ve soncu belirsiz bir 
maceraydı! 

TİTANİKÇİLERİN NİYET VE YAŞANTILARI ÖYLEYDİ DE
DIŞINDAKİLERİN… DURUMLARI ÇOK MU FARLIYDI! 

Afrika ülkelerinin birçoğunda yıllardır yaşanan kuraklık, kıtlık, 
açlık, susuzluk, yokluk türü afet veya benzer felâketler bir yana; 
Doğu Türkistan da, Suriye’de, Filistin-Gazze ve Mescid-i Aksâ da ve 
benzer ülkeler de yaşanan iç ve dış savaşlarda ya şehid ya da gâzî 
olan Müslümanlar, artı Ukrayna-Lübnan ve benzer ülkelerde yara- 
lanan ve öldürülen insanlar, çoluk, çocuklar pek az ülke yöneticisi 
ve çok az sayıda insanın içini sızlatırken; eğlence mekânları dolup 
dolup taşıyor, mâbetler, câmi ve mescidler ise birkaç imanlı genç 
ile ahı gitmiş vahı kalmış yaşlıya kalıyor maalesef! 

EĞER SİZ BENİM BİLDİKLERİMİ BİLMİŞ OLSAYDINIZ
AZ GÜLER ÇOK AĞLARDINIZ! Hz. Muhammed (sav)

Enes Bin Mâlik (r. a) “Resûlullah (sav) bugün bizlere benzerini 
hiç duymadığım bir konuşma yaptı ve şöyle buyurdu” (Eğer siz 
benim bildiklerimi bilmiş olsaydınız, az güler çok ağlardınız) dedi 
ve ardından hıçkıra hıçkıra ağladı” diyor!  

Gelmiş geçmiş tüm günahları a�edilmiş bir Peygamber bile 
biz inananların hal ve ahvalleri için hüngür hüngür ağlarken, biz 
gırtlağına kadar günaha batmış olan bizler günahlarına hiç ağ- 
lamadığımız gibi, Titanik yolcularına benzer bir şekilde eğlenme-
miz, gülüp oynamamız, çalıp söylememiz akla ziyan bir şey olmalı! 

Velhâsıl-ı kelâm,  ‘gayrimüslimler, ateistler ve benzer durum 
da olan insanlar neyse ne amma günümüzde ‘inandım, ben de 
Müslümanım…’ diyen insanların dahî pervasızca gülüp oynamala-
rını, çalıp söylemelerini ve deliler gibi eğlenmelerini ben şahsen 
Titanik Gemisi’nde ‘ve ölümüne’ seyahat eden insanların durumla-
rına benzetiyorum!

Hülâsâ-i netice; hepimizin mâlûmu olduğu üzere, (diğer 
zaman ve mekanlar konusu ayrı) bundan birkaç gün önce Mîlâdî 

2024 yılını uğurlayıp 2025 yılını karşıladık… Ve insanının yüzde 
98-99’u Müslüman olan bir ülkede genelde insanların geçmiş olan 
koca bir yılın murakabesini, gelecek olan-gelmesi muhtemel olan 
yeni bir yılın da kısa bir muhasebesini yapmak yerine; geçen yıl 
hiçbir üzüntü veya kaza, belâ yaşamamış ya da yaşanmamış, yeni 
yıl için de her şeyini garantiye almışçasına gülüp eğlenmesi, çalıp 
söylemesi ve oynaması Hz. Peygamber’in yukarıda mealini verdi-
ğim hadis-i şerifine inanmamak ya da hafife almak gibi bir şey olsa 
gerektir! Bu da bir Müslümana yakışmaz!’ diyor, herkese saygılar 
sunuyorum. 
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DÜNYANIN BUGÜNKÜ DURUMU
TİTANİK GEMİSİ’NDEN FARKSIZ!! DÜNYA HAYATI KÂFİRLERE SÜSLÜ VE SEVİMLİ

GÖSTERİLDİ. ONLAR BU SEBEPLE ÎMAN EDENLERLE
ALAY EDİP DURURLAR. HALBUKİ ALLAH’A (c. c) KARŞI 

GELMEKTEN SAKINANANLAR, KIYÂMET GÜNÜ 
ONLARDAN ÜSTÜN OLACAKLARDIR. ALLAH DİLEDİĞİ 

KİMSEYİ HESAPSIZ RIZIKLANDIRIR! Bakara Sûresi Âyet 212
ONLARIN BU DÜNYA DA HARCADIKLARI ŞEYLER, KENDİ

KENDİLERİNE ZULMEDEN BİR GÜRUHUN EKİNLERİNİ
VURUP DA MAHVEDEN SOĞUK VE KAVURUCU BİR

FIRTINAYA BENZER. ASLINDA OLNAR ALAHH’ A (c. c)
ZULMETMEMİŞ, FAKAT KENDİ KENDİLERİNE

ZULMETMİŞLERDİR… Âli İmrân Sûresi Âyet 117
O HALDE DÜNYA HAYATINI VERİP ÂHİRETİ ALMAK

İSTEYEN SAMİMİ MÛ’MİNLER ALLAH YOLUNDA
SAVAŞSINLAR. KİM ALLAH YOLUNDA SAVAŞIR DA
ÖLDÜRÜLÜR VEYA GÂLİP GELİRSE, BİZ ONA PEK

YAKINDA BÜYÜK BİR MÜKÂFAT VERECEĞİZ!
Nisâ Sûresi Âyet 74   

NASIL YAŞARSANIZ ÖYLE ÖLÜRSÜNÜZ
NASIL ÖLÜRSENİZ ÖYLE DİRİLİRSİNİZ!

Hz. Muhammed (sav)
İNANDIĞINIZ GİBİ YAŞAMAZSANIZ

YAŞADIĞINIZ GİBİ İNANMAYA BAŞLARSINIZ!
Hz. Ömer (r. a)

Ağlasun’da öğrencilerle derse katılan
Kaymakam Metin Eyyüpkoca:

“Eğitim başarıya

açılan anahtardır”

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR



Burdur merkeze bağlı Kumluca Köyü'nde dağlık alanda mahsur 
kalan bir keçi, AFAD ekiplerinin başarılı operasyonuyla kurtarıldı.

Tehlikeli Kurtarma Operasyonu
Vatandaşların ihbarı üzerine harekete geçen Burdur AFAD 

ekipleri, dağlık alanda zorlu arazi şartlarına rağmen titiz bir çalışma 
yürüttü.

AFAD’tan Hızlı ve Başarılı Müdahale
Keçiyi bulunduğu yerden dikkatli bir şekilde kurtaran ekipler, 

operasyonu sorunsuz bir şekilde tamamladı. Vatandaşlar, AFAD 
ekiplerinin özverili çalışmasına teşekkür etti.
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Yönetim Kurulumuzun “04.01.2025” tarih ve “01” numaralı 
kararı doğrultusunda Düğerliler Derneği’nin 2025 yılı olağan 
genel kurul toplantısı 23.01.2025 tarihinde saat 13.00’te, 
Çeşmedamı Mahallesi, Gazi Caddesi, No: 48, BURDUR adre-
sinde yapılacaktır. 

23.01.2025 tarihinde yeterli çoğunluğun sağlanamaması 
durumunda genel kurul toplantısı 31.01.2025 tarihinde aynı 
adres ve saatte gerçekleştirilecektir.

GÜNDEM
1- Açılış ve yoklamanın yapılması,
2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması,
3- Divan heyetinin oluşturulması,
4- Derneğin feshinin görüşülmesi,
5- Kapanış.

İLAN
DÜĞERLİLER DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI 

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, 2025 
yılının ilk kırsal ziyaretini Çavdır ilçesine bağlı 
Kayacık Köyü’ne gerçekleştirdi. Ziyaretine Ahmet 
Ali ve Gönül Özkan çiftinin evinde kahvaltı yapa- 
rak başlayan Korkmaz, köy halkıyla bir araya geldi.

Samimi Kahvaltı ile Başlayan Ziyaret
Kayacık Köyü’ndeki gezisine sabah saatlerinde 

başlayan Milletvekili Korkmaz, Ahmet Ali ve Gönül 
Özkan çiftinin evine misafir oldu. Köy ürünlerinden 
oluşan samimi bir kahvaltıyla güne başlayan Kork-
maz, kırsal yaşamın sorunlarını yerinde dinlemekten 
memnuniyet duyduğunu ifade etti.

Köy Halkıyla Yakın İletişim
Kahvaltının ardından köy halkıyla bir araya 

gelen Korkmaz, kırsal kalkınmaya yönelik projeler 

hakkında bilgi verdi ve vatandaşların ta- leplerini 
dinledi. “2025 yılı boyunca kırsal bölge- lerimizi 
ziyaret ederek sorunlara yerinde çözümler üretmeye 
devam edeceğiz” diyen Korkmaz, köy ziyaretlerinin 
önemine vurgu yaptı.

Kırsal Kalkınma Vurgusu
Kayacık Köyü ziyaretinde tarım, hayvancılık ve 

altyapı gibi konular üzerinde duran Adem Korkmaz, 
kırsal bölgelerde yaşam kalitesini artıracak projeler 
için yoğun bir çalışma yürüteceklerini söyledi. Köy 
halkı ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, köylerine gösterilen ilgiden dolayı teşek-
kür etti.

Milletvekili Korkmaz’ın kırsal ziyaretlerinin 
diğer köylerde de devam edeceği öğrenildi.

■ KADRİYE ÇETİN

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, 2025 yılının ilk 
kırsal ziyaretini Çavdır ilçesine bağlı Kayacık Köyü’ne gerçek-
leştirerek köy halkıyla bir araya geldi. Kırsal kalkınmaya yöne-
lik projelerin konuşulduğu ziyarette, Korkmaz vatandaşların 
sorunlarını yerinde dinledi ve çözüm önerilerini paylaştı.

Adem Korkmaz’dan;
kırsal bölgelere ilk ziyaret

 2025’in ilk durağı Kayacık Köyü

BURDUR’DA DAĞDA 
MAHSUR KALAN

KEÇİYİ AFAD KURTARDI! 

■ E. SELCAN TUNCEL



Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür 
Varlıkları ve Müzeler Genel Müdür-
lüğü Kaçakçılıkla Mücadele Daire 
Başkanlığı öncülüğünde, İçişleri, 
Adalet ve Dışişleri Bakanlıkları 
işbirliğinde 2018'den bu yana 8 bin 
953, 2002'den bu yana ise 13 bin 
268 eseri ait olduğu topraklara 
kazandırdı.

Bu yıl da yoğun çabalar sonucu, 
geçmiş yıllarda yurt dışına kaçırılan 
1149 eserin Türkiye'ye geri döndürül-
mesi sağlandı.

AA muhabirinin 2024'te iadesi 
sağlanan eserlerden derlediği 
bilgilere göre, yılın yurda dönen son 
eserleri, Yunanistan'da kaçakçıların 
elinden kurtarılan ve Türkiye'ye ait 
olduğu tespit edilen Lidya medeniye-
tine ait 1055 sikke oldu.

Kültür ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy'a 19 Aralık'ta 
Atina'da düzenlenen törenle teslim 
edilen sikkelerin, milattan önce (MÖ) 
7'nci yüzyıldan MÖ 5'inci yüzyıla 
kadar süren tarih aralığında basıldığı 
belgelendi.

ABD'de ele geçirilen 41 tarihi eser, 
New York'ta Türk yetkililere teslim 
edildi

ABD'de ele geçirilen Anadolu'ya 
ait 41 tarihi eser, Bakanlığın ABD'li 
yetkililerle ortak yürüttüğü çalışmalar 
sonucu New York'ta Türk yetkililere 
teslim edildi.

Uzun süren davalar sonucu 
Türkiye'ye verilmesi kararlaştırılan 
eserlerin teslimi için Türkiye'nin New 
York Başkonsolosluğu'nda 5 Aralık'ta 
tören düzenlendi.

New York Türkevi'nde sergile-
nen eserler arasında, Anadolu'nun 
Roma dönemine ait heykeller, pişmiş 
toprak kap ve figürinler (kadın 
heykelcikler), bronz başlıklar ile Geç 
Kalkolitik Döneme ait 22 Kilia tipi idol 
başı da yer aldı.

Tarihi eserlerin MÖ 7. yüzyıldan 
milattan sonra (MS) 7. yüzyıla uzanan 
geniş bir döneme ait olduğu tespit 
edildi.

2500 yıllık bronz sedir de iade edildi
1980'lerde Manisa'daki bir 

mezardan kaçak kazılarla çıkarılarak 
yurt dışına kaçırılan yaklaşık 2500 
yıllık bronz sedir de 18 Eylül'de 
ABD'den Türkiye'ye iade edildi.

J. Paul Getty Müzesi'nden iadesi 
gerçekleştirilen sedir, günümüzde 
oldukça nadir rastlanan bir mobilya 
türü olarak dikkati çekiyor. Tarihi 
resimlerde ve o döneme ait kap 
kacak üzerindeki tasvirlerde görülen 
bu sedir türü, antik dönemde, günlük 
yaşamda dinlenme ve yemek yeme 
amacıyla kullanılıyordu.

2 bin 700 yıllık Bintepeler kolyesi, 
Türkiye'de

Manisa'nın Bintepeler arkeolojik 
alanından çıkarılarak yurt dışına 
kaçırıldığı belirlenen yaklaşık 2 bin 
700 yıllık kırmızı boncuklu Bintepeler 
kolyesi de ABD'den Türkiye'ye iade 
edilen eserler arasında yer alıyor.

Yaklaşık 20 santimetre uzunlu-
ğundaki eseri, altın ve karnelyan 
taşlarından oluşan nar şeklinde 
boncuklar süslüyor. Bölge için tarihi 
ve kültürel önemi büyük olan bu 
eser, MÖ 6'ncı veya 5'inci yüzyıla 
tarihlendirildi.

New York Kültür Ateşeliğine 3 
Eylül'de teslimi yapılan eser, yurda 
getirildikten sonra Anadolu Medeni-
yetleri Müzesi'nde sergilenmeye 
başlandı ve Bakan Ersoy tarafından 

müzedeki "Kaçış Yok" sergisinde 
tanıtıldı.

Boubon Antik Kenti kökenli heykel 
başı yaklaşık 60 yıl sonra yurda 
dönecek

Bu yılın iadesi sağlanan önemli 
eserlerinden birisi de Burdur Boubon 
Antik Kenti kökenli Septimius Severus 
heykel başı oldu.

Bakanlığın yoğun diplomatik ve 
bilimsel çalışmaları sonucu, Burdur 
Boubon Antik Kenti kökenli Septimius 
Severus heykel başının, Danimar-
ka'nın NY Carlsberg Glyptotek Müzesi 
tarafından Türkiye'ye iade edilmesine 
karar verildi.

Yaklaşık 60 yıl aradan sonra ait 
olduğu topraklara dönecek olan 
Septimius Severus heykel başı, 
Anadolu'nun kadim kültürel mirası-
nın korunmasında önemli bir başarı 
olarak öne çıkıyor.

Milattan sonra 193-211 yılları 
arasında hüküm süren Roma 
İmparatoru Septimius Severus'a ait 
bronz heykel başı, 1960'lı yıllarda 
Boubon Antik Kenti'nde gerçekleştiri-
len yasa dışı kazılar sırasında yurt 
dışına çıkarıldı. Eserin Türkiye'ye 
ilerleyen günlerde getirilmesi 
bekleniyor.

Fransa'dan iki 
sikkenin de teslimi yapıldı

Fransa'da ikamet eden bir kişi 
tarafından iki sikke gönüllü olarak 
ülkeye iade edildi. Türkiye'ye 
getirilen sikkeler, 3 Ocak'ta Anadolu 
Medeniyetleri Müzesi Müdürlüğüne 
teslim edildi.

Bronz sikkelerden birinin Bizans 
İmparatorlarından Justin I (5l8-527) 
dönemine ait İstanbul basımlı, 
diğerinin ise Artuklu Beylerinden 
Nasreddin Artuk-Aslan (1200-1239) 
dönemine ait olduğu belirlendi.

İngiltere'den iadesi 
sağlanan Kuran-ı Kerim

İngiltere'de 2017'de satışa 
çıkarılan, Mustafa Dede tarafından 
istinsah edildiği belirlenen Kuran-ı 
Kerim'in yoğun bir delilleme süreci 
ve takibin ardından yasa dışı yollarla 
kaçırıldığı tespit edildi.

Dışişleri ve İçişleri Bakanlıkların-
ca İngiltere'de satışı yapılacakken 
müzayededen çektirilen ve ülkeye 
iadesi yapılan eserin, Sultan II. 
Abdülhamit'in koleksiyonunda yer 
aldığı saptandı.

Osmanlı hat ekolünün kurucusu, 
hattat Şeyh Hamdullah'ın oğlu Mus- 
tafa Dede imzalı, nesih hat ile 13 satır 
halinde yazılan Kur'an-ı Kerim, İstan- 
bul Türk ve İslam Eserleri Müzesi 
Müdürlüğünde muhafaza altına 
alındı.

ABD'den gönüllü 
iade alınan heykel başı

Helenistik döneme tarihlenen 
mermer Büyük İskender heykel başı 
de bu yıl yurda ulaştı. Eseri elinde 
bulunduran kişinin vefatı üzerine 
varisleri, Anadolu kökenli olduğunu 
düşündükleri heykeli Türkiye'ye iade 
etme talebinde bulundu.

Uzmanların eserin Anadolu 
kökenli olduğunu raporlandırmaları-
nın ardından, gönüllü iadesine ilişkin 
işlemler başlatıldı ve eser 2 Mayıs'ta 
ABD'den Türkiye'ye ulaştı.

Anadolu Medeniyetleri Müze-
si'nde muhafaza altına alınan Büyük 
İskender heykel başı, Bakan Ersoy 
tarafından müzede düzenlenen 
"Kaçış Yok" sergisinde kamuoyuna 
tanıtıldı.
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Yurt dışına kaçırılan 1149 eser
bu yıl ana vatanına döndürüldü

TARİH

■ AA



Tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybe-
den ünlü sanatçı Ferdi Tayfur, Cumartesi 
günü İstanbul'da son yolculuğuna uğurlan-
dı. Tayfur için önce AKM'de veda töreni 
ardından ise Levent Barbaros Hayrettin 
Paşa Camii'nde cenaze töreni düzenlendi.

Usta sanatçı Ferdi Tayfur, bir süredir 

tedavi gördüğü hastanede hayata gözlerini 
yummuştu. 79 yaşında karaciğer ve böbrek 
yetmezliği nedeniyle hayatını kaybeden usta 
sanatçının vefatı sevenlerini ve hayranlarını 
yasa boğdu. 

Yaşamını sürdürdüğü Marmaris’teki 
evinde 15 Aralık’ta rahatsızlanan sanatçı, 16 
Aralık’ta Muğla’dan Antalya’daki hastaneye 

nakledilmiş ve sinüs ameliyatı yapılmıştı. İlk 
etapta akciğer ödemi ve çoklu organ yetmez-
liği başlangıcı teşhisi konulan Tayfur, tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

ORHAN GENCEBAY TAYFUR'A 
BÖYLE VEDA ETTİ: "GÖREVİNİ 
EN İYİ ŞEKİLDE YAPTI"

Orhan Gencebay, düzenlenen törende 
sahneye çıkıp Ferdi Tayfur'un tabutunu 
öptü. Gencebay konuşmasında Ferdi Tayfur 
ile aralarını bozmak istediklerini söyleyerek 
şöyle konuştu;

"Sevgili 
kardeşim şu an 
son yolculuğuna 
çıkıyor. Bu 
dünyada yapıla-
cak görevini en 
iyi şekilde yaptı. 
Çok güzel 
çalışmalar yaptı. 
Gerçekten 
kimseye nasip 
olmayan ilgi ve 
sevgiyle karşılan-
dı. Benim çok 
eski arkadaşım, 
kardeşimdi. Bizi 
70li yıllarda o 
hale getirdiler ki sanki birbirimize rakipmiş 
gibi Ferdici, Orhancı... 70'li yıllarda siyasi art 
niyetli olanlar vardı ve o yıllar zordu bizi de 
ayırmışlardı. Biz birbirimizi çok seviyorduk. 

Yalanlar da söylenmişti 
aramızı açmak için. O 
benim sevgili kardeşim. 
Sevgili kardeşim Ferdi 
Tayfur bu dünyadaki 
görevini fevkalede yaptı 
ve göçtü. Ne söylesem 
ki? Şu an 39 derece 
ateşim var, özür dilerim 
karşınıza böyle çıktım. 
Ben sözü çok uzattım. 
İzninizle en sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum. 
Berhudar olun."

TATLISES 
GÖZYAŞLARI 
İÇİNDE VEDA ETTİ

AKM'deki törende 
İbrahim Tatlıses de 
konuşma yaptı. Yakın 

arkadaşını gözyaşları içinde sahnede konuş-
tu. uğurlayan Tatlıses, şu ifadeleri kullandı; 
"Arabesk müzik prensini kaybetti. O bir 
prensti. Mekanı cennet olsun. Burada 
olmaktan üzüntü duyuyorum ama herkes 
bir gün ölümü tadacak. Fuarların prensiydi. 
Prens sana uğurlar olsun! Üzüntü duyarsa-
nız üzülürüm, her şey Allah'tan..."

TATLISES GÖZYAŞLARI 
İÇİNDE VEDA ETTİ

AKM'deki törende İbrahim Tatlıses de 

konuşma yaptı. Yakın arkadaşını gözyaşları 
içinde sahnede konuştu. uğurlayan Tatlıses, 
şu ifadeleri kullandı; "Arabesk müzik 
prensini kaybetti. O bir prensti. Mekanı 
cennet olsun. Burada olmaktan üzüntü 
duyuyorum ama herkes bir gün ölümü 
tadacak. Fuarların prensiydi. Prens sana 
uğurlar olsun! Üzüntü duyarsanız üzülü-
rüm, her şey Allah'tan..."

AKM'deki törenin ardından kalabalık, 
cenaze töreni için Levent Barbaros Hayrettin 
Paşa Camii'nde toplanmaya başladı. 79 
yaşında hayatını kaybeden usta sanatçının 
cenaze namazı ikindi namazına müteakip 
kılındı.

Ferdi Tayfur'un naaşı, hayranlarının 
vedası arasında karanfillerle karşılandı. 
Tayfur'un tabutu omuzlarda taşınarak 
cenaze töreninin yapılacağı alana getirildi.

TOPRAĞA VERİLDİ
Usta sanatçının Türk bayrağına sarılı 

tabutu, kılınan namazın ardından Yeniköy 
Mezarlığı'nda toprağa verildi.
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■ HABER MERKEZİ

Türk müziğinin efsane ismi Ferdi Tayfur, 79 yaşında hayatını kaybetti. Tedavi gördüğü hastanede karaciğer ve böbrek yetmezliği nedeniyle yaşamını yitiren 
Tayfur, İstanbul’da sevenleri tarafından son yolculuğuna uğurlandı. AKM’de düzenlenen veda töreninin ardından, cenazesi Levent Barbaros Hayrettin Paşa 
Camii’nde kılınan cenaze namazı sonrası Yeniköy Mezarlığı’na defnedildi. Müzik dünyasının ünlü isimlerinden Orhan Gencebay ve İbrahim Tatlıses, Ferdi Tayfur’a 
duydukları sevgi ve saygıyı gözyaşları içinde dile getirerek veda etti. Tayfur’un tabutu, hayranlarının karanfillerle uğurladığı duygusal bir törenle toprağa verildi.
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Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
(NKÜ) Biyosistem Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatih Konukcu, 
iklim değişikliği ve küresel ısınma 
nedeniyle Türkiye'de son 50 yılda 36 
gölün kuruduğunu söyledi.

Konukcu, üniversite tarafından 
Rektörlük Salonu'nda düzenlenen "Sürdü-
rülebilir Tarım Uygulamaları ve Tohumcu-
luk Konferansı'nda yaptığı konuşmada, 
iklim değişikliğinin bütün canlıları olum-
suz etkilediğini belirtti.

Dünyada 2,5 milyar insanın sağlıklı 
suya ulaşamadığını aktaran Konukcu, "Her 
yıl 300-500 milyon ton ağır metal ve 

kirletici unsurlar, su kaynaklarına deşarj 
ediliyor. Çok sayıda balık ve kuş nesli 
kaybolmuş durumda. Nüfus 3, su tüketimi 
6 kat artmış durumda. Son 50 yıl içerisinde 
36 göl tamamen kurudu, 14 göl de kuru-
mayla karşı karşıya. İklimimize baktığımız 
zaman aslında yağışlar zaman ve mekan 
boyutunda çok düzensiz. Her 5-6 yılda bir 
normal kuraklık, 12-16 yılda bir şiddetli 
kuraklık yaşıyoruz." dedi.

Konukcu, Trakya'nın gelecekte su 
sorunu yaşayabileceğini, bölgede içme 
suyunun çok büyük kısmının yer suların-
dan karşılandığını dile getirdi.

Trakya'nın 141 milyon metreküp su 

açığı olduğunu vurgulayan Konukcu, 
"Trakya'da su açığımız var. Peki bu su 
açığını hissedebiliyor muyuz? Hissetmiyo-
ruz çünkü yeraltı suyunu kullanıyoruz. Şu 
andaki açık 141 milyon metreküp. 2050 
yılına doğru en iyi koşullarda 500 milyon 
metreküp açık olacak." bilgisini paylaştı.

Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt 
Birliği (TSÜAB) Başkanı Yıldıray Gençer de 
ülke tohumculuğunda önemli çalışmalara 
imza attıklarını bildirdi.

Türkiye'nin tohumculukta dünyada 
önemli yere geldiğini ifade eden Gençer, 
şunları kaydetti:

"Bugün genel anlamda baktığımızda 

dünyada 45-50 milyar dolarlık tohumluk ti- 
careti olduğunu varsayıyorduk ama 
2020'den sonra yapılan istatistiklerde bu- 
gün dünyada yaklaşık 73,1 milyar dolarlık 
tohum ticaret hacminin olduğu görülmek-
te. Bizde ülke olarak bugün gelinen nokta-
da bu rakamlar içerisinde yaklaşık 1,5-2 
milyar dolarlık tohum ticaret hacmiyle ilk 
10 içerisinde yer alıyoruz. Türkiye düne 
göre kıyasladığımızda 330 milyon dolara 
yakın ihracatıyla dünyada ilk 10 içerisinde 
yer almış durumda. Ülkemiz tohumculu-
ğu, kendi kendine yetebilen ve yaklaşık 117 
ülkeye tohum ihraç eden bir noktaya 
gelmiştir." ■ AA

Türkiye'de son 50 yılda 36 göl kurudu
Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) ev sahipliğinde düzenlenen "Sürdürülebilir Tarım Uygulamaları ve 
Tohumculuk Konferansı"nda, iklim değişikliğinin Türkiye’deki göller üzerindeki etkileri ve tohumculuk sektörünün 
küresel başarısı gündeme taşındı. Konferansta konuşan NKÜ Biyosistem Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Fatih Konukcu, son 50 yılda Türkiye’de 36 gölün kuruduğunu ve Trakya’nın ciddi bir su açığıyla karşı karşıya oldu-
ğunu vurguladı. Tohum Sanayicileri ve Üreticileri Alt Birliği (TSÜAB) Başkanı Yıldıray Gençer ise Türkiye’nin tohum 
ihracatında dünya çapında ilk 10 ülke arasında yer aldığını belirterek sektörün geldiği noktayı değerlendirdi.

Açık büfe
Kahvaltı

150₺
Meşhur Burdur Şiş

yanında 2 çeşit meze ile

Grand Özeren Otel’de 

Hafta �ç� 10:00'a kadar K�ş� başı

200 TL
Hafta sonu 11:30'a kadar
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, meclis üyesi Hüseyin Büyükke-
leş’in eleştirilerine sosyal medyadan sert 
bir yanıt verdi.

Burdur Belediye Meclis Üyesi Ak 
Partili Hüseyin Büyükkeleş, belediyenin 
kararlarına yönelik eleştirilerini dile 
getirirken, bazı tekliflerinin reddedildiğini 
vurguladı.

Bu açıklamanın ardından Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz 
sosyal medya hesabından bir açıklama 
yayımladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz yaptığı açıklamada şunları 
söyledi:

“Mecliste kuzu kuzu oturuyorsun 
ertesi gün sosyal medyadan şov yapıyor-
sun. Alınan bütün kararlar ile ilgili açıkla-
ma yaptık sordun cevabını verdik.

Ama tabi “Abilerin“ talimat vermiş 
bugün meclise dair notlar paylaşıyorsun 
Geçtiğimiz aylarda hiç hesapta olmayan 
50 milyona yakın kamulaştırma bedeli 
ödedik, sayenizde il bank kredisi alamadı-
ğımız için; ya arazi satışı yapacak ya her 
şeye zam yapacak veya SGK primleri ya 
da vergilerimizi ödemeyerek yola devam 
etmek zorunda kalacağız.

Mahvolmuş bir ekonomiyi yönetmeye 
çalışırken berbere gidemeyen emekliye 
açılacak berber dükkanı derdiniz olmuş 
günde 50 kg ucuz kıymayı dahi satamaz-
ken büfeler niye kapandı diye pişkin 
pişkin sormaya devam ediyorsunuz.

“Suyun siyaseti olmaz“ deyip deyip 
suyu çözen bize teşekkür etmek yerine; 
içeriği belli olmayan bir protokole imza 
atmamızın hesabını sormaya kalkıyorsu-
nuz.

Suyun 25 yıllık hangi sorununu 
siz çözdünüz Allah aşkına?

Vatandaşımızın yumuşak ve kaliteli 
su içmesinin bedelini Burdur Belediye’si 
ödeyecekse; siz neden böbürleniyorsunuz?

Suyun 2050‘ye kadar sorununun 
olmadığını söyleyip Burdur Belediyesi su 
depoları önünde 2019’da fotoğraf çektiren 
siz değil miydiniz?

Şimdi de çıkmış işkembeyi kübradan 
sallayıp 50 yıllık su sorununun çözüleceği 
projenin protokolüne imza atmamakla bizi 
suçluyorsunuz.

Kervan yolda düzelir diye diye bu 
hale getirilen 10 senede zor düzelttiğimiz 
belediye bütçemizi “mahiyet ve maliyeti” 
henüz belli olmayan ve ne kadar su 
alacağımızı bilmediğimiz bir protokole 
elbette somut adımlar atılmadan imza 
atmayacağız. Gadın Burdur'umuzu 
gereksiz yere borçlandırmadık borçlandır-
mayacağız. DSİ Bölge Müdürlüğü’ne 
gerekli yazışmalar yapıldı cevabı beklemi-
yor. Cevap alındığında kamuoyu bilgilen-
dirilecek. Ortada bir belirsizlik varsa bize 
gönderilen nedeni tip protokoldür o 
nedenle bir bedel ortaya çıkarsa ilgili 
kurumdan hesap sorarsınız.

 Mecliste gereken yanıtları almış 
olmanıza rağmen sosyal medyada aklınız-
da rol çalıp vatandaşımızın kafasını 
karıştırmaya çalışmayın. Sokak yangın 
yeri biraz çarşı pazar gezin de halkın 
gerçek sorunları ile uğraşın.

Gerçi Sn Maliye Bakanı açıkladı bir 
senesi geçti iki sene daha kemerleri sıcağız 
tabi sıkacak delik kaldıysa !!!

Gelecek ay meclis toplantımıza 
hazırlanıp gelirsen sonraki gün sosyal 
medyadan laf yetiştirmezsin. Alınan 
kararlar hayırlı olsun.” 

Burdur Belediye Meclisi’nde erkek berber 
dükkanı açma kararı oy çokluğu ile kabul 
edildi. Ak Partili meclis üyeleri karara 
karşı çıktı.

Burdur Belediye Meclis Üyesi Ak 
Partili Hüseyin Büyükkeleş, belediyenin 
kararlarına yönelik eleştirilerini dile 
getirirken, bazı tekliflerinin reddedildiğini 
vurguladı. Toplantıda alınan ve alınamayan 
kararların Burdur’un geleceği açısından 
önemli olduğu ifade edildi.  

Erkek Berber Dükkanı Açma Kararı 
Oy Çokluğu ile Kabul Edildi

Burdur Belediye Meclisi’nin yılın ilk 
oturumunda en dikkat çeken konulardan 
biri, belediyenin erkek berber dükkanı 
açma kararı oldu. Ak Partili Meclis Üyesi 
Hüseyin Büyükkeleş, “Belediye berber mi 
açar? Sosyal belediyecilik bundan ibaret 
değil.” diyerek karşı çıktıklarını ifade etti. 
Ancak, Ak Parti Grubu’nun red oylarına 
rağmen karar oy çokluğu ile kabul edildi.

Belediyeye Ait Arsa 
Satışı İçin Yetki Verildi

Oturumun bir diğer önemli maddesi, 
Burdur Belediyesi’ne ait yeni hastane 

bölgesindeki arsanın satışı için yetki 
verilmesi oldu. Ak Parti Grubu, arsanın 
daha yüksek gelir getirecek şekilde kat 
karşılığı usulüyle ihaleye çıkılmasını teklif 
etti. Ancak, paranın acil ihtiyaç olduğu 
gerekçesiyle bu teklif reddedildi ve satış 
yetkisi oy çokluğu ile kabul edildi.

Halk Otobüsleri Kooperatifine 
Destek Sağlandı

Araçları yanan Halk Otobüsleri Koope-
ratifi üyelerine maddi destek verilmesi 
konusunda tüm meclis üyeleri ortak bir 
görüşte birleşti. Ak Parti Grubu desteğin 
artırılmasını talep etse de, mevcut imkanlar 
nedeniyle belediyenin teklif ettiği rakam oy 
birliği ile kabul edildi.

“Suyumuz Temiz” Mesajı Mecliste Verildi
Toplantıda yine su konusu gündem-

deydi. Belediye Başkanı, çeşme suyunun 
temiz olduğunu vurgulamak için canlı 
yayında su içerek vatandaşlara güvence 
verdi. Bununla birlikte, Burdur’un 50 yıllık 
su ihtiyacını karşılayacak DSİ Protokolünün 
hala imzalanmaması, belirsizliğini koruyor. 
Büyükkeleş, “Umarız bu belirsizlik Burdur 
halkına mâl olmaz.” dedi.

GÜNDEM YEREL SİYASET

■ ŞADİYE ÜNAL■ E. SELCAN TUNCEL

✒ Burdur Belediye Meclisi’nin yılın ilk oturumu, alınan kararlar ve sert tartışmalarla dikkat çekti. Belediyenin erkek berber dük-
kanı açma kararı oy çokluğuyla kabul edilirken, Ak Partili Meclis Üyesi Hüseyin Büyükkeleş karara karşı çıktı. Ayrıca belediyeye 
ait bir arsanın satışı ve halk otobüsleri kooperatifine sağlanacak destek de oturumun önemli başlıkları arasında yer aldı.

✒ Toplantının ardından Başkan Ali Orkun Ercengiz ve Meclis Üyesi Hüseyin Büyükkeleş arasındaki sosyal medya polemiği, bele-
diyenin aldığı kararların yankısını artırdı. Başkan Ercengiz’in açıklamaları, Büyükkeleş’in eleştirilerine sert yanıtlarla doluydu. 

✒ Başkan Ercengiz, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamayla, Ak Partili Belediye Meclis Üyesi Hüseyin Büyükkeleş’in eleştiri-
lerine sert yanıt verdi. Ercengiz, meclis toplantılarında sessiz kalan Büyükkeleş’in, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımlarla 
kamuoyunu yanıltmaya çalıştığını belirtti. Başkan Ercengiz, “Mecliste kuzu kuzu oturuyorsun, ertesi gün sosyal medyadan şov 
yapıyorsun. Alınan bütün kararlarla ilgili açıklama yaptık, sordun cevabını verdik” ifadeleriyle dikkat çekti...

Burdur Belediye Meclisi’nin yılın ilk toplantısında, kentin geleceğini ilgilendiren 
birçok önemli karar alındı. Erkek berber dükkanı açılması, belediyeye ait arsanın 
satışı ve Halk Otobüsleri Kooperatifine destek sağlanması gibi konular görüşü-
lürken, toplantı kararları oy çokluğu veya oy birliğiyle kabul edildi. Ak Partili 
Meclis Üyesi Hüseyin Büyükkeleş, belediyenin kararlarına yönelik eleştirilerde 
bulunarak bazı tekliflerinin reddedildiğini ifade etti. Toplantı, hem alınan karar-
lar hem de yapılan açıklamalarla Burdur kamuoyunun ilgisini topladı.
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